COMPANY REGISTRATION NUMBER: 03054972

HOME HOUSE LIMITED FINANCIAL STATEMENTS 31 DECEMBER 2023



FINANCIAL STATEMENTS

Year ended 31 December 2023

CONTENTS	PAGE
Officers and professional advisers	1
Strategic report	2
Directors' report	4
Independent auditor's report to the members	6
Profit and loss account	10
Balance sheet	11
Statement of cash flows	12
Notes to the financial statements	13

OFFICERS AND PROFESSIONAL ADVISERS

The board of directors

Mr S M Al-Hajaj Mr C W Tuke Mr S N Osseiran Mr B A Dahl Mr B Dahl Mr O M S Jaroudi

Company secretary

Mr C W Tuke

Registered office

Cedar House Hazell Drive Newport South Wales NP10 8FY

Auditor

Kilsby & Williams LLP

Chartered Accountants & statutory auditor

Cedar House Hazell Drive Newport NP10 8FY

Bankers

Barclays Bank PLC 1 Churchill Place

London E14 5HP

Solicitors

K&L Gates

One New Change

London EC4M 9AF

Principal place of business

20 Portman Square

London W1H 6LW

STRATEGIC REPORT

Year ended 31 December 2023

Review of the business

The principal activity of the company is the operation of Home House, a private members club in London. Home House is a thriving and engaging community of members that enjoy a unique British heritage building offering a large range of services and facilities bound by the club's values of luxury, excellence and eccentricity.

Our 25th year of operation began with a sense of optimism; however, it was a poor economic year with the UK falling into recession in the second half of the year. Staffing, inflation, rising interest rates and a continuation of train strikes softened expectations as the year progressed. Despite this challenging environment, Home House has again proven resilient to difficult market conditions.

The club achieved record bedroom sales and a steady increase in members. Food and beverage sales growth was held back by disappointing private event sales earlier in the year; however, November and December results showed a positive bounce back.

We continued to invest with a series of refurbishments and upgrades throughout the year including updating several bedrooms and adding secondary glazing to the House Lounge. All of the bedrooms were also equipped with a new interactive TV system. The Drawing Rooms received careful attention with new carpets, refurbished floorings and reupholstery work throughout.

The largest investment made was a complete digital transformation with the implementation of PeopleVine, a member experience and client relationship management platform. This is now fully operational and collecting data which will enhance the member experience and help drive strategy.

We were incredibly proud to announce that Home House Collection had become the first private members' club to achieve the leading accreditation by Positive Luxury, which led to the group being awarded Sustainable Business of the Year at the British Lifestyle Awards 2023.

Total revenue for the club in 2023 rose by 7% to £17.2m and gross profit as a percentage of revenue decreased slightly to 49% from 50% in 2022. The company achieved an EBITDA profit £1.2m compared with £1.5m in 2022.

The range of offerings to members continues to be refined to ensure that members and their guests always receive an excellent experience and revel in the unique sense of community that the club creates. Home House will continue to grow its community whilst working to retain and hire the very best talent available.

Principal risks and uncertainties

There are a number of economic, political, regulatory and hospitality sector specific risks that could harm the profitability of the company and the management team take active measures to ensure these risks are understood and minimised. A business continuity plan is in place and documented.

Operational risks focus around the ability to ensure that the alcohol license is not encumbered with restrictions. The quality of food is paramount to the success of the business and great effort is made to ensure that food hygiene is maintained at the appropriate level. A review of energy costs has been made and action taken to become more energy efficient to combat the dramatic rise in energy prices experienced in 2022.

STRATEGIC REPORT (continued)

Year ended 31 December 2023

Corporate social responsibility (CSR) policy and procedures

Fairford Group and its subsidiaries aim to be long term contributors to a sustainable society and an overarching CSR policy has been formulated by Fairford Group which has been customised by local management teams where needed and adopted by the boards in the respective Fairford Group portfolio companies. Educational workshops have been carried out to ensure that the management teams are fully informed, aligned and dedicated to spread the policy and procedures in their respective organisations. The efforts invested and measures taken ensure that each company and the group as a whole are operated and managed in a sustainable way and well positioned to match the current and upcoming legislation related to sustainability and CSR. The sustainability work is constantly ongoing and Fairford Group and its subsidiaries strive to continuously improve this further over time. The parent company Fairford Holdings Europe AB (556606-7566) provides a sustainability report for the Fairford Group as part of their annual report.

This report was approved by the board of directors on 8 March 2024 and signed on behalf of the board by:

Mr C W Tuke Director

DIRECTORS' REPORT

Year ended 31 December 2023

The directors present their report and the financial statements of the company for the year ended 31 December 2023.

Directors

ſ

The directors who served the company during the year were as follows:

Mr S M Al-Hajaj Mr C W Tuke Mr S N Osseiran Mr B A Dahl Mr B Dahl Mr O M S Jaroudi

Dividends

Particulars of recommended dividends are detailed in note 11 to the financial statements.

Financial instruments

The company's principal instruments comprise bank balances, trade creditors, trade debtors, and other loans due to the company. The main purpose of these instruments is to raise funds and to finance the company's operations.

In respect of bank balances the liquidity risk is managed by maintaining a balance between the continuity of funding and flexibility through the use of overdrafts at floating rates of interest.

In respect of loans these comprise loans to and from group companies. The company manages the liquidity risk by ensuring there are sufficient funds to meet the payments.

Trade debtors are managed in respect of credit and cash flow risk by policies concerning the credit offered to customers and the regular monitoring of amounts outstanding for both time and credit limits.

Trade creditors liquidity risk is managed by ensuring sufficient funds are available to meet amounts due.

Disclosure of information in the strategic report

In accordance with section 414C(11) of the Companies Act 2006 (Strategic Report and Directors' Report) Regulations 2013 we set out in the company's strategic report information required by schedule 7 of the Large and Medium-sized Companies and Groups (Accounts and Reports) Regulations 2008.

DIRECTORS' REPORT (continued)

Year ended 31 December 2023

In preparing these financial statements, the directors are required to:

- select suitable accounting policies and then apply them consistently;
- make judgments and accounting estimates that are reasonable and prudent;
- prepare the financial statements on the going concern basis unless it is inappropriate to presume that the company will continue in business.

The directors are responsible for keeping adequate accounting records that are sufficient to show and explain the company's transactions and disclose with reasonable accuracy at any time the financial position of the company and enable them to ensure that the financial statements comply with the Companies Act 2006. They are also responsible for safeguarding the assets of the company and hence for taking reasonable steps for the prevention and detection of fraud and other irregularities.

Auditor

Each of the persons who is a director at the date of approval of this report confirms that:

- so far as they are aware, there is no relevant audit information of which the company's auditor is unaware; and
- they have taken all steps that they ought to have taken as a director to make themselves aware of any relevant audit information and to establish that the company's auditor is aware of that information.

This report was approved by the board of directors on 8 March 2024 and signed on behalf of the board by:

Mr C W Tuke Director



PROFIT AND LOSS ACCOUNT

Year ended 31 December 2023

Note	2023 £	2022 £
TURNOVER 4	17,223,991	16,045,213
Cost of sales	(8,767,018)	(8,030,531)
GROSS PROFIT	8,456,973	8,014,682
Selling and distribution expenses Administrative expenses Other operating income 5	(610,060) (7,118,686) —	(511,804) (6,568,464) 1,639
OPERATING PROFIT 6	728,227	936,053
Other interest receivable and similar income 9	71,724	5,109
PROFIT BEFORE TAXATION	799,951	941,162
Tax on profit 10	(192,029)	(177,804)
PROFIT FOR THE FINANCIAL YEAR AND TOTAL COMPREHENSIVE INCOME	607,922	763,358
Dividends paid and payable 11	(175,000)	-
RETAINED EARNINGS AT THE START OF THE YEAR	3,847,743	3,084,385
RETAINED EARNINGS AT THE END OF THE YEAR	4,280,665	3,847,743

All the activities of the company are from continuing operations.

BALANCE SHEET

31 December 2023

	Note	2023 £	2022 £
FIXED ASSETS			
Tangible assets	12	1,103,092	1,045,016
CURRENT ASSETS			
Stock	13	234,344	222,362
Debtors	14	6,883,133	5,488,112
Cash at bank and in hand		1,802,869	2,688,042
		8,920,346	8,398,516
CREDITORS: amounts falling due within one year	15	(3,557,219)	(3,424,190)
NET CURRENT ASSETS		5,363,127	4,974,326
TOTAL ASSETS LESS CURRENT LIABILITIES		6,466,219	6,019,342
PROVISIONS	16	(110,552)	(96,597)
NET ASSETS		6,355,667	5,922,745
CAPITAL AND RESERVES			
Called up share capital	21	2,075,002	2,075,002
Profit and loss account	22	4,280,665	3,847,743
SHAREHOLDERS FUNDS		6,355,667	5,922,745

These financial statements were approved by the board of directors and authorised for issue on 8 March 2024, and are signed on behalf of the board by:

Mr C W Tuke Director

Company registration number: 03054972

STATEMENT OF CASH FLOWS

Year ended 31 December 2023

	2023 £	2022 £
CASH FLOWS FROM OPERATING ACTIVITIES		
Profit for the financial year	607,922	763,358
Adjustments for:	407.027	405.455
Depreciation of tangible assets	407,827	495,155
Government grant income	(71 724)	(1,639)
Other interest receivable and similar income	(71,724)	(5,109)
Gains on disposal of tangible assets	(5,136) 192,029	52,422
Tax on profit Accrued income		(113,720)
Management charges	2,411,359	
Group recharges	(1,344,992)	
Group recharges	(1,377,332)	(1,202,703)
Changes in: Stock	(11,982)	(39,202)
Trade and other debtors	(70,986)	
Trade and other debtors Trade and other creditors	480,025	
Trade and other creditors		
Cash generated from operations	2,314,155	2,659,396
Interest received	71,724	5,109
Tax received	_	196,347
	2 205 070	
Net cash from operating activities	2,385,879	2,860,852
CASH FLOWS FROM INVESTING ACTIVITIES		
Purchase of tangible assets	(475,559)	(533,644)
Proceeds from sale of tangible assets	14,792	-
Net cash used in investing activities	(460,767)	(533,644)
-	<u> </u>	
CASH FLOWS FROM FINANCING ACTIVITIES		
Repayments of loans from group undertakings	(2,810,285)	(1,821,138)
Government grant income	-	1,639
Net cash used in financing activities	(2,810,285)	(1,819,499)
· · ·	(_,(_10,100)	
NET (DECREASE)/INCREASE IN CASH AND CASH EQUIVALENTS	(885,173)	507,709
CASH AND CASH EQUIVALENTS AT BEGINNING OF YEAR	2,688,042	
CASH AND CASH EQUIVALENTS AT END OF YEAR	1,802,869	2,688,042

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

Year ended 31 December 2023

1. GENERAL INFORMATION

The company is a private company limited by shares and is incorporated and domiciled in England and Wales. The principal place of business is 20 Portman Square, London, W1H 6LW.

2. STATEMENT OF COMPLIANCE

These financial statements have been prepared in compliance with FRS 102, 'The Financial Reporting Standard applicable in the UK and the Republic of Ireland'.

3. ACCOUNTING POLICIES

Basis of preparation

The financial statements have been prepared on the historical cost basis, as modified by the revaluation of certain financial assets and liabilities and investment properties measured at fair value through the profit and loss account.

The financial statements are prepared in sterling, which is the functional currency of the entity.

Disclosure exemptions

The entity satisfies the criteria of being a qualifying entity as defined in FRS 102. Its financial statements are consolidated into the financial statements of Home House Collection Limited which can be obtained from Companies House, Crown Way, Cardiff, CF14 3UZ. As such, advantage has been taken of the following disclosure exemptions available under paragraph 1.12 of FRS 102:

(a) Disclosures in respect of financial instruments have not been presented.

Judgements and key sources of estimation uncertainty

The preparation of the financial statements requires management to make judgements, estimates and assumptions that affect the amounts reported. These estimates and judgements are continually reviewed and are based on experience and other factors, including expectations of future events that are believed to be reasonable under the circumstances.

Key sources of estimation uncertainty

Accounting estimates and assumptions are made concerning the future and, by their nature, will rarely equal the related actual outcome. The key assumptions and other sources of estimation uncertainty that have a significant risk of causing a material adjustment to the carrying amounts of assets and liabilities within the next financial year are as follows:

Useful economic life of tangible fixed assets

The annual depreciation charge for tangible assets is sensitive to changes in the estimated useful economic lives and residual values of the assets. The useful economic lives and residual values are reassessed annually. They are amended when necessary to reflect current estimates, based on technological advancement, future investments, economic utilisation and the physical condition of the assets.

-13 - - 13 -

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (continued)

Year ended 31 December 2023

3. ACCOUNTING POLICIES (continued)

Turnover

Turnover is measured at the fair value of the consideration received or receivable and represents amounts receivable for goods supplied and services rendered, stated net of discounts and of Value Added Tax.

Turnover from the sale of goods such as bar and restaurant takings are recognised when the significant risks and rewards of ownership of the goods have transferred to the buyer, usually at the point of sale. At this point the amount of turnover can be measured reliably, it is probable that the associated economic benefits will flow to the entity, and the costs incurred or to be incurred in respect of the transactions can be measured reliably.

Turnover from the rendering of services is measured by reference to the stage of completion of the service transaction at the end of the reporting period provided the outcome can be reliably measured. The significant service turnover income streams are discussed below.

Membership subscription revenue is recognised on a straight-line basis over the life of the membership. Joining fees in relation to memberships are recognised in the month in which they are received.

Room hire revenue is recognised at the end of the financial day.

Taxation

The taxation expense represents the aggregate amount of current and deferred tax recognised in the reporting period. Tax is recognised in the profit and loss account, except to the extent that it relates to items recognised in other comprehensive income or directly in equity. In this case, tax is recognised in other comprehensive income or directly in equity, respectively.

Current tax is recognised on taxable profit for the current and past periods. Current tax is measured at the amounts of tax expected to be paid or recovered using the tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted at the reporting date.

Deferred tax is recognised in respect of all timing differences at the reporting date. Unrelieved tax losses and other deferred tax assets are recognised to the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits. Deferred tax is measured using the tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the reporting date that are expected to apply to the reversal of the timing difference.

It is the group's policy to charge for group tax relief at a rate equal to the tax saved. This charge is shown within the tax charge as a payment to a fellow subsidiary for group relief rather than a payment to HMRC. Similarly, the receiving company shows a receipt in the tax charge as a receipt from a fellow subsidiary for losses surrendered by way of group relief.

Operating leases

Lease payments are recognised as an expense over the lease term on a straight-line basis. The aggregate benefit of lease incentives is recognised as a reduction to expense over the lease term, on a straight-line basis.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (continued)

Year ended 31 December 2023

3. ACCOUNTING POLICIES (continued)

Tangible assets

Tangible assets are initially recorded at cost less any subsequent accumulated depreciation and subsequent accumulated impairment losses.

Depreciation

Depreciation is calculated so as to write off the cost or valuation of an asset, less its residual value, over the useful economic life of that asset as follows:

Fixtures and fittings

10% to 33% straight line

Office equipment

- 33% straight line

Impairment of fixed assets

A review for indicators of impairment is carried out at each reporting date, with the recoverable amount being estimated where such indicators exist. Where the carrying value exceeds the recoverable amount, the asset is impaired accordingly. Prior impairments are also reviewed for possible reversal at each reporting date.

For the purposes of impairment testing, when it is not possible to estimate the recoverable amount of an individual asset, an estimate is made of the recoverable amount of the cash-generating unit to which the asset belongs. The cash-generating unit is the smallest identifiable group of assets that includes the asset and generates cash inflows that are largely independent of the cash inflows from other assets or groups of assets.

For impairment testing of goodwill, the goodwill acquired in a business combination is, from the acquisition date, allocated to each of the cash-generating units that are expected to benefit from the synergies of the combination, irrespective of whether other assets or liabilities of the company are assigned to those units.

No assets were deemed to be impaired.

Stocks

Stocks are measured at the lower of cost and estimated selling price less costs to complete and sell. Cost includes all costs of purchase, costs of conversion and other costs incurred in bringing the stock to its present location and condition.

Government grants

Government grants are recognised at the fair value of the asset received or receivable. Grants are not recognised until there is reasonable assurance that the company will comply with the conditions attaching to them and the grants will be received.

Government grants are recognised using the accrual model and the performance model.

Under the accrual model, government grants relating to revenue are recognised on a systematic basis over the periods in which the company recognises the related costs for which the grant is intended to compensate. Grants that are receivable as compensation for expenses or losses already incurred or for the purpose of giving immediate financial support to the entity with no future related costs are recognised in income in the period in which it becomes receivable.

- 11

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (continued)

Year ended 31 December 2023

3. ACCOUNTING POLICIES (continued)

Government grants (continued)

Grants relating to assets are recognised in income on a systematic basis over the expected useful life of the asset. Where part of a grant relating to an asset is deferred, it is recognised as deferred income and not deducted from the carrying amount of the asset.

Under the performance model, where the grant does not impose specified future performance-related conditions on the recipient, it is recognised in income when the grant proceeds are received or receivable. Where the grant does impose specified future performance-related conditions on the recipient, it is recognised in income only when the performance-related conditions have been met. Where grants received are prior to satisfying the revenue recognition criteria, they are recognised as a liability.

Provisions

Provisions are recognised when the entity has an obligation at the reporting date as a result of a past event, it is probable that the entity will be required to transfer economic benefits in settlement and the amount of the obligation can be estimated reliably. Provisions are recognised as a liability in the balance sheet and the amount of the provision as an expense.

Provisions are initially measured at the best estimate of the amount required to settle the obligation at the reporting date and subsequently reviewed at each reporting date and adjusted to reflect the current best estimate of the amount that would be required to settle the obligation. Any adjustments to the amounts previously recognised are recognised in profit or loss unless the provision was originally recognised as part of the cost of an asset. When a provision is measured at the present value of the amount expected to be required to settle the obligation, the unwinding of the discount is recognised as a finance cost in profit or loss in the period it arises.

Financial instruments

A financial asset or a financial liability is recognised only when the entity becomes a party to the contractual provisions of the instrument.

Basic financial instruments are initially recognised at the transaction price, unless the arrangement constitutes a financing transaction, where it is recognised at the present value of the future payments discounted at a market rate of interest for a similar debt instrument.

Debt instruments are subsequently measured at amortised cost.

Financial assets that are measured at cost or amortised cost are reviewed for objective evidence of impairment at the end of each reporting date. If there is objective evidence of impairment, an impairment loss is recognised in profit or loss immediately.

For all equity instruments regardless of significance, and other financial assets that are individually significant, these are assessed individually for impairment. Other financial assets are either assessed individually or grouped on the basis of similar credit risk characteristics.

Defined contribution plans

Contributions to defined contribution plans are recognised as an expense in the period in which the related service is provided. Prepaid contributions are recognised as an asset to the extent that the prepayment will lead to a reduction in future payments or a cash refund.

- 16 - - 15 -

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (continued)

Year ended 31 December 2023

3. ACCOUNTING POLICIES (continued)

Defined contribution plans (continued)

When contributions are not expected to be settled wholly within 12 months of the end of the reporting date in which the employees render the related service, the liability is measured on a discounted present value basis. The unwinding of the discount is recognised as a finance cost in profit or loss in the period in which it arises.

4. TURNOVER

2023	2022
£	£
8,526,495	7,959,788
8,697,496	8,085,425
17,223,991	16,045,213
	£ 8,526,495 8,697,496

The whole of the turnover is attributable to the principal activity of the company wholly undertaken in the United Kingdom.

5. OTHER OPERATING INCOME

	2023	2022
Government grant income	<u>-</u>	1,639

6. OPERATING PROFIT

Operating profit or loss is stated after charging/crediting:

	2023 £	2022 £
Depreciation of tangible assets	407,827	495,155
Gains on disposal of tangible assets	(5,136)	_

7. AUDITOR'S REMUNERATION

	2023	2022
	£	£
Fees payable for the audit of the financial statements	9,600	9,600

8. STAFF COSTS

The average number of persons employed by the company during the year, including the directors, amounted to:

	2023	2022
	No.	No.
Administrative staff	20	20
Management staff	4	4
Operational staff	188	176
	212	200

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (continued)

Year ended 31 December 2023

8. STAFF COSTS (continued)

The aggregate payroll costs incurred during the	vear, relating to the above, were:
---	------------------------------------

	2023	2022
	£	£
Wages and salaries	6,310,690	5,774,323
Social security costs	589,700	548,583
Other pension costs	174,714	128,685
	7,075,104	6,451,591

9. OTHER INTEREST RECEIVABLE AND SIMILAR INCOME

	2023 £	2022 £
Interest on cash and cash equivalents	71,724	3,859
Other interest receivable and similar income	· –	1,250
	71,724	5,109

10. TAX ON PROFIT

Major components of tax expense

	2023 £	2022 £
Current tax: Charge for group relief	178,074	125,382
Deferred tax: Origination and reversal of timing differences	13,955	52,422
Tax on profit	192,029	177,804

Reconciliation of tax expense

The tax assessed on the profit on ordinary activities for the year is lower than (2022: lower than) the standard rate of corporation tax in the UK of 25% (2022: 19%).

	2023 £	2022 £
Profit on ordinary activities before taxation	799,951	941,162
Profit on ordinary activities by rate of tax	199,988	178,821
Effect of expenses not deductible for tax purposes	710	734
Effect of capital allowances and depreciation	4,047	5,905
30% uplift from claim for super-deduction	(1,349)	(20,237)
Effect of a change in rate of tax	(11,367)	12,581
Tax on profit	192,029	177,804

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (continued)

Year ended 31 December 2023

11. DIVIDENDS

Dividends paid during the year (excluding those for which a liability existed	at the end of the	: prior year):
	2023	2022
	£	£
Dividends on equity shares	175,000	_
, <i>,</i>		

12. TANGIBLE ASSETS

		Fixtures and fittings £	Equipment £	Total £
	Cost At 1 January 2023 Additions Disposals	7,242,896 397,473 (6,289)	675,237 78,086 (69,407)	7,918,133 475,559 (75,696)
	At 31 December 2023	7,634,080	683,916	8,317,996
	Depreciation At 1 January 2023 Charge for the year Disposals	6,353,831 326,888 (5,135)	519,286 80,939 (60,905)	6,873,117 407,827 (66,040)
	At 31 December 2023	6,675,584	539,320	7,214,904
	Carrying amount At 31 December 2023 At 31 December 2022	958,496 889,065	144,596 155,951	1,103,092 1,045,016
13.	STOCK			
	Stock	·	2023 £ 234,344	2022 £ 222,362
14.	DEBTORS			
	Trade debtors Amounts owed by group undertakings Prepayments and accrued income Corporation tax repayable Other debtors		2023 £ 17,556 5,853,160 722,861 _ 289,556	2022 £ 50,941 4,637,317 733,045 66,809
			6,883,133	5,488,112

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (continued)

Year ended 31 December 2023

15. CREDITORS: amounts falling due within one year

2023	2022
£	£
1,145,143	671,693
1,221,806	1,501,993
949,717	1,111,903
240,553	138,601
3,557,219	3,424,190
	£ 1,145,143 1,221,806 949,717 240,553

16. PROVISIONS

	(note 17)
	£
At 1 January 2023	96,597
Additions	13,955
At 31 December 2023	110,552

17. DEFERRED TAX

The deferred tax included in the balance sheet is as follows:

	2023	2022
	£	£
Included in provisions (note 16)	110,552	96,597
The deferred tax account consists of the tax effect of timing difference	es in respect of:	

2023 £	2022 £
114,722	99,666
(4,170)	(3,069)
110,552	96,597
	£ 114,722 (4,170)

18. EMPLOYEE BENEFITS

Defined contribution plans

The amount recognised in profit or loss as an expense in relation to defined contribution plans was £174,714 (2022: £128,685).

19. GOVERNMENT GRANTS

The amounts recognised in the financial statements for government grants are as follows:

	2023 £	2022 £
Recognised in other operating income:		
Government grants recognised directly in income	_	1,639

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (continued)

Year ended 31 December 2023

19. GOVERNMENT GRANTS (continued)

Government grants relate to Coronavirus Job Retention Scheme and other hospitality sector coronavirus grants.

20. FINANCIAL INSTRUMENTS

In accordance with FRS102 the company has taken advantage from disclosing the carrying amounts of financial instruments on the grounds that its parent publishes consolidated financial statements.

21. CALLED UP SHARE CAPITAL

Issued, called up and fully paid

	2023		2022	
	No.	£	No.	£
Ordinary shares of £1 each	2,075,002	2,075,002	2,075,002	2,075,002

22. RESERVES

Called up share capital - Represents the nominal value of shares that have been issued.

Profit and loss account - This reserve records retained earnings, capital contributions and accumulated profits/losses.

23. ANALYSIS OF CHANGES IN NET DEBT

			Αt
	At 1 Jan 2023	Cash flows	31 Dec 2023
	£	£	£
Cash at bank and in hand	2,688,042	(885,173)	1,802,869

24. OPERATING LEASES

The total future minimum lease payments under non-cancellable operating leases are as follows:

£	.
9,590	14,814
25,903	3,114
1,619	· –
37,112	17,928
	25,903

25. CONTINGENCIES

At 31 December 2023 a composite cross-guarantee was in existence between Home House Limited, Berkeley Adam Limited, Home Grown Club Limited and Home House Collection Limited in respect of a bank loan amounting to £14,850,000. The directors do not expect any liability to arise from this.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (continued)

Year ended 31 December 2023

26. RELATED PARTY TRANSACTIONS

The company made the following sales and purchases from the following related parties during the year.

	Sales £	2023 Purchases/ Management charges £	Sales £	2022 Purchases/ Management charges £
Fairford Holdings UK Limited	5,637	153,906	6,490	115,475

The above company is related due to common directors.

In accordance with FRS102, transactions with wholly owned entities within the group are not disclosed.

Key management personnel include all persons that have authority and responsibility for planning, directing and controlling the activities of the company. The total compensation paid to key management personnel for services provided to the company was £287,394 (2022: £286,443).

27. CONTROLLING PARTY

The company is controlled by its ultimate controlling party which is The Salah Osseiran Trust.

In the opinion of the directors, the company's ultimate parent company is Osseiran Investment Limited, a company registered in Cyprus.

The parent undertaking of the largest group, which includes the company and for which group accounts are prepared, is Osseiran Investment Limited, a company registered in Cyprus.

The parent undertaking of the smallest group, which includes the company and for which group accounts are prepared, is Home House Collection Limited. Copies of the group accounts can be obtained from Companies House, Crown Way, Cardiff, CF4 3UZ.